ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ХИМКИ
141400, Московская область, г. Химки, улица Калинина, дом 4

Телефон/факс: (495) 572-64-22 email: tik_himki@mail.ru

РЕШЕНИЕ

26 июля 2018 г. № 13

Об организации обучения членов участковых избирательных комиссий

по подготовке к выборам Губернатора Московской области

Руководствуясь решением Избирательной комиссии Московской

области от 12 октября 2017 года № 49/389-6 «О Едином комплексе

мероприятий по обучению кадров избирательных комиссий и других

участников избирательного процесса в Московской области по подготовке к

выборам Президента РФ в марте 2018 года, Губернатора Московской области

в сентябре 2018 года и выборов в органы местного самоуправления в 2018

году», в целях обучения членов участковых избирательных комиссий и

резерва составов участковых избирательных комиссий, Территориальная

избирательная комиссия города Химки РЕШИЛА:

1. Утвердить План мероприятий по обучению членов участковых

избирательных комиссий по подготовке к выборам Губернатора Московской

области (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя

Территориальной избирательной комиссии города Химки Аюпова М.Н.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии      М.Н. Аюпов

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии      Т.В. Симонова